
価格改定のお知らせ

   いつもアゼリア食堂をご利用いただき誠にありがとう
 ございます。

アゼリア食堂では、原材料費の価格高騰に伴い、
 2025年4月1日（火）より

メニュー価格の改定をさせていただくことをお知らせ
いたします。お客様にはより良いお食事の提供をできるよう
努めてまいりましたが、価格の維持が困難となりました。
大変心苦しいご案内となりますが、何卒ご理解
くださいますようお願いいたします。
引き続き変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

アゼリア食堂  シダックス



ダイニングホール

アゼリア

営業時間  月～土 11：00～13：30

★昼休みは券売機が混雑します。食券は9：30～13：30の間で購入できますし、

翌日以降でも使用可能ですので、事前購入をおすすめします！



定番メニューは下部に記載！

アゼリアランチA 580円 煮込みハンバーグ&エビフライ
822kcal

4.5g

カレー 400円 チキンカレー
521kcal

2.6g

アゼリアランチA 580円
ヒレカツ

＆カニクリームコロッケ

665kcal

2.4g

カレー 400円 チキンカレー
521kcal

2.6g



アゼリアランチA 580円
チキン南蛮

＆油淋鶏

907kcal

5.1g

アゼリアランチB 580円 さわらの南蛮漬け
604kcal

2.8g

アラカルト 630円 お祝い弁当 ー

カレー 400円 キーマカレー
536kcal

3.1g
ラーメン
大盛500円 ミニ220円

440円 とんこつラーメン
383kcal

6.7g



アゼリアランチA 580円
ロースとんかつ

＆豚肉の生姜焼き

826kcal

4.0g

アゼリアランチB 580円 ブリのレモンペッパー焼き
626kcal

3.0g

アラカルト 630円 お祝い弁当 ー

カレー 400円 キーマカレー
536kcal

3.1g
ラーメン
大盛500円 ミニ220円

440円 塩ラーメン
358kcal

8.0g



アゼリアランチA 580円
チキンソテー

バター醤油ソース

722kcal

2.7g

アゼリアランチB 580円
気仙沼産フカカツ

Wタルタル

628kcal

2.3g

カレー 400円 キーマカレー
536kcal

3.1g



うどん/そば

各大盛・ミニ有

290円 かけうどん/そば

360円 きつねうどん/そば

340円 わかめうどん/そば

トッピング
160円 鶏天ぷら

80円 ちくわ天/玉子天

サイドメニュー

180円 若鶏の唐揚げ 2個

260円 若鶏の唐揚げ 3個

410円 若鶏の唐揚げ 5個

110円 ご飯

170円 明太ごはん

170円 チャーシューごはん

90円 おにぎり

230円 ミニチャーハン

サイドメニュー

80円 小鉢

140円 ミニサラダ

60円 お味噌汁

※ 仕入れの都合により、メニューが変更になる場合があります。ご了承下さい。

※ ご飯も多め/少なめをカウンターでお伝えください。

※ アレルギー素材については、スタッフにお気軽にお尋ねください。




